¶ Sanctæ Leocadiæ virginis & marty. Officium. Dilexisti. Oratio. Exaudi. Epistola. Qui gloriatur. R. Dilexisti. Alleluia. V. Emulor.

Dizicbe

Missa vigiliæ nostræ fertur.

Euang. Simile est reg. cœ. thesauro. Offer. Offerentur. Secre. Accepta. Com. Diffusa. post com. Satiasti.

¶ Sanctæ Eulaliæ virg. & mart. omnia fiant sicut de B. Leocadia.

¶ Sancti Damasi papæ. Officium. Sacerdotes. ¶. Memento. Oratio. Da quæsumus. Epistola. Beatus homo qui inuenit. R. Inueni. Allel. ¶. Posuisti. Euang. Homo quidam per. Offer. Veritas. Secreta. Sancti tui. Com. Fidelis. post com. Præsta quæsumus.

¶ Sanctæ Luciæ virginis & martyris. Officium. Dilexisti. Oratio. Exaudi. Epistola. Qui gloriatur. R. Dilexisti. Allel. ¶. Emulor. Euangeliū. Simile est regnum cœlorum thesauro. Offer. Offerentur. Secre. Accepta. Com. Diffusa. post com. Satiasti.

¶ In commemoratione Annunciationis beatæ Marię, omnia fiant sicut in Annunciatione ipsius.

¶ Sancti Thomæ apostoli. Officium. Mihi autem. Oratio. Da nobis. Epistola. Iam non estis. R. In omnem. All. ¶. Nimis. Euang. Thomas vnus. Offertorium. Constitues. Secreta. Debitum. Comm. Mitte. post com. Conferua.

¶ Sancti Stephani prothomartyris. Officium. Etenim. ¶. Beati immaculati. Oratio. Da nobis. Epistola. Stephanus. R. Sederunt. ¶. Adiuua. Allel. ¶. Video. Sequentia. Lætabundus. Euang. Ecce ego. Offer. In virtute. Secre. Suscipe. Com. Video. post com. Auxilientur.

¶ Sancti Ioannis euangelistæ. Officium. In medio. ¶. Iocunditatē. Oratio. Ecclesiam. Epistola. Qui ti. R. Exiit. ¶. Sic. Allelu. Hic est disci. Sequentia. Lætabundus. Euangelium. Dixit Iesus Pe. Offer. Iustus vt palma. Secreta. Suscipe. Communio. Exiit. post communio. Refecti.

¶ Sanctorum Innocentium. Officium. Ex ore. ¶. Domine dominus. Oratio. Deus cuius hodie. Epistola. Vidi supra. R. Anima. Loco. Allel. Dicatur. Laus tua deus. ¶. Herodes. Si dominica fuerit. Allelu. ¶. Hi sunt. Euang. Angelus domini. Offer. Anima. Secre. Sanctorum. Com. Vox in Rhama. post com. Votiu.

¶ Sancti Thomæ episcopi & martyr. Officium. Lætabitur. Oratio. Deus pro cuius. Epistola. Beatus vir qui in sa. R. Posuisti. Allelu. ¶. Lætabitur. Euang. Nisi granum. Offer. Gloria & ho. Secre. Hæcho. Com. Qui vult. post com. Refecti.

¶ Sancti Syluestri papæ & confess. Officium. Sacerdotes tui. Oratio. Da quæsumus omnipotens deus. Epistola. Ecce sacerdos. R. Ecce sacer. Allel. ¶. Inueni. Euang. Homo quidam pere. Offer. Inueni. Secre.

Secr. Sancti tui. Com. Beatus ser. post com. Præsta quæsumus.

¶ In octaua beati Stephani. Officium. Oratio. Epistola. R. Alle. Euangeliū. offer. comm. Sicut in die. Kyrie. Gloria in excelsis. Sanctus, Agnus, & Ite missa est, cantetur sicut infra octa. sanctorum. Si autē de minica fuerit, fiat sicut in festo duplici cum Credo. Prædicto modo fiat in octaua sancti Ioannis, & sanctorum Innocentium, & in octaua sancti Ioannis dicatur Præfatio. Te domine, & in oct. Innocentium. Gloria in excelsis, & Alleluia, & Ite missa est. +